Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с. Орлик 
Чернянского района Белгородской области»

 Приказ
            «25» апреля  2009 года                                                           №______ 
        «Об утверждении расписания выпускных экзаменов
         в 2008/2009 учебном году и составов экзаменационных 
         комиссий для их приёма»
     В соответствии с Положением  о формах и порядке проведения  государственной (итоговой) аттестации  обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы среднего (полного) общего образования и на основании   приказа Департамента образования культуры и молодёжной политики Белгородской области № 59 от 21 января  2009 года «О проведении государственной (итоговой)  аттестации выпускников общеобразовательных учреждений области в 2008- 2009 учебном году» и приказа Департамента образования культуры и молодёжной политики Белгородской области № 761  от 13 апреля 2009 года «О внесении изменений и дополнений в приказ департамента образования от 21.01.2009г. №59» и приказа управления образования администрации Чернянского района № 57 от 28 января 2009г. «О проведении государственной (итоговой)  аттестации выпускников общеобразовательных учреждений области в 2008- 2009 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Провести в период с 26 мая  по 19 июня 2009 года  выпускные экзамены в  11 (12) классах,  с  27 мая  по 19  июня 2009 года выпускные экзамены в 9 классе.
2.  Утвердить следующее расписание выпускных  экзаменов в 2008/2009 учебном году и составы экзаменационных комиссий для их приёма:

	№
п/п
	    
 Дата
	    Класс
	            
Предмет
	Время 
проведения
	 Состав экзаменационной 
комиссии
                                                                           Образование

	  1
	        2
	       3
	                   4
	             5
	                          6                                                                                    

	1
	26.05.
	11
	Биология (ЕГЭ))
	10.00
	


	2
	29.05.
	11,12
	Русский язык (ЕГЭ)
	10.00
	




	  3
	04.06.
	11,12







	Математика (ЕГЭ)








	10. 00
	










	4
	27.05.
	9







	Алгебра (новая форма аттестации)




	10.00





	Ворушилова В. А. – 
организатор
Перепечаева О. Н. – 
организатор


	5

	02.06.
	9


	Русский язык ( новая форма аттестации)

	10.00

	Васютина Г. В. -  учитель
Куценко Г. В. – организатор
Шибалова В. Е. - организатор

	6
	05.06.
	9


9
	География (новая форма аттестации)

ОБЖ (устно)
	10.00


9.00
	


Логачёва Л. Н.- председатель                                                           
Миронов В. А.. - 
экзаменующий учитель                                            
Гончаренко С. А.- ассистент                                                                         

	7
	9.06.
	9


9
	Обществознание (новая форма)

Физическая культура (теория)
	10.00

	


Логачёва Л. Н. - председатель                                                            
Жорник А. И.- экзаменующий 
учитель                                      
Миронов В. А. - ассистент                                                                 




Директор МОУ «СОШ с. Орлик»:                                             С. В. Шаповалов
Ознакомлены:





